VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra 

– DiBEST del 23/10/2025 con la quale è stata approvata l’emanazione del suddetto 

bando; 

ACCERTATO che la copertura finanziaria, relativa al sopracitato Bando, per un importo totale, oneri 

ente inclusi, pari a € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00), è garantita dai fondi del 

Progetto “Tech4you”, CUP H23C22000370006 Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5.”, di cui è Responsabile del 

Progetto Pilota il Prof. Stefano Curcio e Responsabile scientifico dello Spoke 3 Prof.